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Чемпіонат U-21
2017/18 2-й тур, Матч №8

П`ятниця, 21.07.2017, 17:00, "Авангард", Рівне. 32°C. Глядачі: 415

«Верес» Рівне

1 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Фастов Дмитро
16 Недождій Кіріл
4 Пархуць Віталій (К)
20 Заваляк Володимир
11 Орел Вячеслав
7 Дахновський Віталій
8 Барабаш Віктор
15 Бердей Юрій
5 Никитенко Ілля
17 Чуніховський Олександр
18 Антонюк Іван

Запасні
12 Стеф'юк Василь
9 Гайдучик Микола
14 Турко Євген
10 Іваночко Юрій
2 Кульматицький Юрій

Тренер
Бандура Богдан

21 Рудик Дмитро
2 Бабогло Владислав
3 Прокопчук Кирило
4 Гаврушко Іван (К)
5 Литвяк Богдан
8 Гранчар Вадим
9 Чорній Артем
10 Райлян Сергій
22 Тищенко Іван
25 Стецьков Тимур
29 Протасов Євген

Запасні
90 Гаврусевич Юрій
7 Гура Іван
11 Довгий Ярослав
13 Вітенчук Вадим
16 Свинобой Едуард
17 Яцик Костянтин
18 Ткачук Орест

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Найко Олег
Асистент 2:
Левко Микола
4-й арбітр:
Дубровець Павло
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 2-й тур, Матч №8
П`ятниця, 21.07.2017, 17:00, "Авангард", Рівне. 32°C. Глядачі: 415

«Верес» Рівне 1 : 1 «Олександрія» Олександрія
7 Дахновський Віталій

2 Кульматицький Юрій 36'

8 Барабаш Віктор 44'

18 Антонюк Іван
9 Гайдучик Микола 55'

55' 10 Райлян Сергій

57' 9 Чорній Артем
11 Довгий Ярослав

60' 5 Литвяк Богдан
17 Чуніховський Олександр

14 Турко Євген 62'

63' 5 Литвяк Богдан
13 Вітенчук Вадим

66' 10 Райлян Сергій
18 Ткачук Орест

15 Бердей Юрій
10 Іваночко Юрій 72'

81' 13 Вітенчук Вадим
17 Яцик Костянтин

81' 29 Протасов Євген
7 Гура Іван

83' 8 Гранчар Вадим

90+2' 25 Стецьков Тимур

5 Никитенко Ілля 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


